
 

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

седьмого созыва 
 

СОРОК ПЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 27.11.2024                                          № 632 
 

О признании утратившим силу 
решения  Ивановской городской 
Думы «О мерах по усилению 
контроля за содержанием собак и 
кошек в г. Иванове» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 07.07.2003 № 117-ФЗ                        
«О внесении изменений и дополнений в часть вторую Налогового кодекса 
Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты 
Российской Федерации, а также о признании утратившими силу некоторых 
законодательных актов (положений законодательных актов) Российской 
Федерации», руководствуясь статьей 31 Устава города Иванова, 
Ивановская городская Дума РЕШИЛА: 

 
1.Признать утратившим силу решение Ивановской городской Думы                        

от 25.08.1994 «О мерах по усилению контроля за содержанием собак и кошек 
в г. Иванове». 

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» и 
разместить на официальном сайте города Иванова, сайте Ивановской 
городской Думы в сети Интернет. 

 
 

Глава города Иванова                                                                                                           Председатель 
           Ивановской   городской   Думы 

 
А.Л. Шаботинский 

 
А.С. Кузьмичев 

 
 


